公告编号: 2020-062

证券代码: 832046

证券简称: 天安智联

主办券商: 华英证券

江苏天安智联科技股份有限公司 收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、中标通知书主要情况

江苏天安智联科技股份有限公司及全资子公司天津天 安智联科技有限公司于近日取得《中标通知书》,具体情况如 下:

项目地点位于天津市西青区的车联网先导区一期智能基础设施及应用平台建设项目设备采购集成服务项目,项目编号为 JJZB20201120,确定公司的全资子公司天津天安智联科技有限公司(牵头人)(联合体单位:中汽数据(天津)有限公司、江苏天安智联科技股份有限公司)为中标单位,中标标价为¥239,843,676.00元(大写:贰亿叁仟玖佰捌拾肆万叁仟陆佰柒拾陆元整),工期 380 天。

二、中标项目对公司的影响

该项目签订正式合同并顺利实施后,将对公司经营业绩、

市场拓展产生积极影响,对公司未来发展具有重要意义。

三、备查文件 《中标通知书》

江苏天安智联科技股份有限公司

董事会

2020年12月8日